

ACC. NR. M. 7915 : 1-4.

Landskap: *Blekinge* Upptecknat av *Helge Andvesson*  
Härad: Adress: *Ramsdala 9, Ramsdala*  
Socken: *Karlskrona* Berättat av:  
Uppteckningsår: *1941* Född år i

LUNDS UNIV.  
FOLKMINNES-  
ARKIV

*Lönnarheden i Karlskrona.*

Skriv endast på denna sida!

Barnskolan den 17/7 1941.

N. 7915:1. LUNDS UNIVERSITETS FOLKMINNESARKIV

Skivnen från Lärmarknaderna.

När jag var barn skulle vi alltid hjälpa  
 mest från och men på varje Lärmarknaden  
 blev gammal jag var för första gången som  
 jag inte komma ihåg för det är ju nätt  
 så många år tillbaka som har gått för ja  
 är 31 år gammal nu. Men ifrån de jag är  
 8 år och till jag var 13 år var vi på  
 gäst som varje Lärmarknaden där såld vi  
 alltid skivnor och skivnor på förgyt i Sta  
 skivnor rent betelön det var riktigt typiskt  
 jag för min och det blev alltid lite peng  
 för det och det gick alltid bra att bli va.  
 med den varen. Vi var alltid in på våra  
 inne i Skivskivna skivorna på Fredagshä  
 och vi var vi där hela natten om det till  
 Lärmarknaden var slut återvände jag för  
 min och men så som har varit på Lär  
 naden ett helt dygn och det är hur det  
 finns när man kommer hem man är  
 så trött så man orsade ~~to~~ knappt ingens  
 när man som den men riktigt var det på

N. 7915:2.

LIBRARY  
FOLKMAN  
NEW YORK

giva den tiden men nu för min del tycker jag  
inte att det är nödvändigt att ha för frick man  
må göra pengarna så mycket skulle man kopra sig  
manstam så många pengarna man kunde det  
var att kopra kornet och komplet och jag  
jag allt var man kunde vi och efter som man  
kände vad till vi. Det jag tyckte var  
natligt det var när musikern spelade storska  
6 för kornet som jag för så kunde man  
hålla ögonen vakna lite grann.  
Om det var jag inte alltid så naturligt för  
många tycker jag det var alltid många  
som blev fulla och inte kunde klara sig  
skattna utan frick och in i manstam för  
var det jag inte så naturligt för dem flesta  
hant jag knogt det från dem frick och et  
ha det det var jag inte så naturligt för dem  
tycker jag det var jag spiken som gjorde  
det så vi det jag inte nu skattna och så  
de vil var med alla sina pengarna som de  
kunde med sig och frick lesta till de som  
efter så för dem var det vil inte vi  
natligt att komma hem till.  
Jag för min del tycker att spiken skulle inte  
vara till vil sådana spiken och inte att  
helst så var det mycket bättre tycker jag  
för min del var andra tycker det jag in

Ms. A. 9. 15: 3.

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

må ganska snart ha på sig ingensifring precis  
att skivorna om den som du misst på torget  
det var du mestigt tycke på mig min det  
på den tiden det tycker på mig inte nu nog  
det väl riktigt att komma ut någon gång  
nu naturligt eller best om det du långt och  
attilla till någon så bli det du riktigt för  
alla lite försäcken här i livet det måste du  
faktiskt ha på ett eller annat sätt annars  
tycker man du inte att det är riktigt.  
Men i allmänhet är du för det bättre nu för mig  
än så du var så på den tiden så är du lite  
bättre förhållande nu än så du var det finns  
du en och annan som inte har en ny för  
en sådan människa är det ju bättre att bli  
bli att ta en ny eller något så öfvermån  
 skulle så inte på någon den ena bättre  
eller ~~det~~ berättat efter den andra som man  
det gäller är det är du en del som bara  
sitter på öfvermånen på gott som hela tiden  
man så kommer det och skickar den ena på  
efter den andra eller så så du ut ett så  
och så på så in igen så på så in som  
igen det tycker på mig är alldeles fel nu för  
det du mer om en öfvermånen i öfvermånen så  
är du inte lätt komma igen för oss  
ihägnan man det är nyfäst om en del så

No. 7915:4

LUNDS UNIVERSITETS  
FOLKMINNESARKIV

för dem förtjänar så gott som varst ender om  
som dem kanske har gitt det för en hel  
menad och kanske mera det är det var.  
jag har ett skivan om både när det  
gäller lörmarknaderna och allt som heter  
heter en hel del människor kunde ha a  
mycket bättre om inte spriderna var till  
det förtjänar en hel del människor praxis  
så mycket har jag rätt i min så man  
den har nästan en inte så gott att veder  
ut o. s. v. för byden kanske detta är fantas  
men det är sant som jag har skrivit några  
ting annat kan jag inte minnas från  
lörmarknaderna har det är nu för tiden a  
jag inte för det är det lite jag gör för  
både lörmarknad och heter men det är  
väl det gamla vardiga kan jag tror.

Wägskåpsfullt  
Wälge skickarna

skuren.

Wälge skickarna  
Landskuten

Arms